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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012 R M 1.99999 0 ja

SCHAEFER Theodor USK Praha 2012 R M 1.99999 0 ja

SEKANINA Viktor USK Praha 2013 R M 1.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 458750 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2012 R M 1.99999 451967 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 502656 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 1.99999 451555 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451998 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495373 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 1.99999 448598 ja

LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 437965 ja

MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495381 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012 R M 1.99999 451956 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 495375 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.99999 445450 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 454046 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 1.99999 450939 ja

THEILEN Tim BR FSC Cottbus 2013 R M 1.99999 521999 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.99999 437967 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451990 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER THEILEN Tim BR FSC Cottbus M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

T13. 1 99999 0.0000 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

T15. 1 99999 0.0000 CZE SEKANINA Viktor USK Praha M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg M ja

T17. 1 99999 0.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

T18. 1 99999 0.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

T19. 1 99999 0.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

T20. 1 99999 0.0000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

T21. 1 99999 0.0000 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Youngster-Cup Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.10. 17:56

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.10. 17:56

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.10. 17:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn FINAL

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus , WALDSCHLÄGER Louis, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 1 V V V V2 V2 V 6 24 3 1.000 21 1.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 2 0 4 3 1 2 V 1 15 28 0.167 -13 6.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 3 0 V 2 3 2 1 1 13 29 0.167 -16 7.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 4 0 V V 3 V4 1 3 18 22 0.500 -4 4.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 5 1 V V V V V 5 26 9 0.833 17 2.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 6 1 V V 2 0 1 2 14 20 0.333 -6 5.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 7 1 3 V V 0 V 3 19 18 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn GREEN

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus , NOLTING Felix Gregor, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V 2 V V V 5 27 14 0.833 13 3.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 2 1 3 0 2 V3 V 2 14 21 0.333 -7 5.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 3 2 V 3 2 V V 3 22 18 0.500 4 4.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 4 V V V 4 V V 5 29 11 0.833 18 1.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 5 3 V V V V V 5 28 13 0.833 15 2.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 6 1 1 0 0 0 1 0 3 28 0.000 -25 7.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 7 2 0 0 1 0 V 1 8 26 0.167 -18 6.

Runde 3 | Bahn RED

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV , HINRICHS Oskar, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 1 V V V 4 V 4 25 16 0.667 9 3.
DUŠEK Lukas CZE Serm Liberec 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
LEHMANN Oskar GER SVA Oranienburg 3 4 1 V V 1 V 3 21 20 0.500 1 4.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 4 1 2 1 0 2 V 1 11 25 0.167 -14 6.
ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 5 1 1 4 V 2 V 2 18 20 0.333 -2 5.
SEKANINA Viktor CZE USK Praha 6 V 3 V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
THEILEN Tim GER FSC Cottbus 7 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.000 -30 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 6 6 24 3 1.000 21 Q

3 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 5 6 27 14 0.833 13 Q

8 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 4 6 25 16 0.667 9 Q

9 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 3 6 22 18 0.500 4 Q

10 GER LEHMANN Oskar SVA Oranienburg 3 6 21 20 0.500 1 Q

11 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 3 6 19 18 0.500 1 Q

12 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 3 6 18 22 0.500 -4 Q

13 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 2 6 18 20 0.333 -2 Q

14 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 2 6 14 20 0.333 -6 Q

15 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 2 6 14 21 0.333 -7 Q

16 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 6 15 28 0.167 -13 Q

17 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 1 6 11 25 0.167 -14 Q

18 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 1 6 13 29 0.167 -16 Q

19 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 1 6 8 26 0.167 -18 Q

20 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 0 6 3 28 0.000 -25 Q

21 GER THEILEN Tim FSC Cottbus 0 6 0 30 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn FINAL

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus , FELGNER Aatos, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZÖBISCH Anton GER Dresdener FC 1 1 2 V 0 V 1 2 14 21 0.333 -7 4.
DUŠEK Lukas CZE Serm Liberec 2 V 1 V V V 2 4 23 14 0.667 9 3.
MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 4 0 3 1 V V 0 2 14 23 0.333 -9 5.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 5 V 0 1 1 V 0 2 12 24 0.333 -12 6.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 6 1 0 1 2 4 0 0 8 30 0.000 -22 7.
SEKANINA Viktor CZE USK Praha 7 V V 3 V V V 5 28 8 0.833 20 2.

Runde 2 | Bahn GREEN

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV , HINRICHS Oskar, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 V V 3 2 V V 4 25 18 0.667 7 3.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 2 1 V 0 0 0 V3 2 9 24 0.333 -15 5.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 3 2 3 0 0 0 4 0 9 30 0.000 -21 7.
SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 4 V V V 1 V V 5 26 10 0.833 16 2.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 6 3 V V 2 2 V 3 22 16 0.500 6 4.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 7 2 1 V 0 0 1 1 9 27 0.167 -18 6.

Runde 3 | Bahn RED

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus , WALDSCHLÄGER Louis, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 1 2 V V V V 2 4 24 14 0.667 10 3.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
THEILEN Tim GER FSC Cottbus 3 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.000 -30 7.
LEHMANN Oskar GER SVA Oranienburg 4 0 4 V V 2 1 2 17 21 0.333 -4 5.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 5 1 2 V 1 4 0 1 13 25 0.167 -12 6.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 6 3 1 V V V 0 3 19 21 0.500 -2 4.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 7 V 4 V V V V 5 29 8 0.833 21 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 5 6 29 8 0.833 21 Q

5 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 5 6 28 8 0.833 20 Q

6 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 4 6 24 14 0.667 10 Q

8 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 4 6 23 14 0.667 9 Q

9 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 4 6 25 18 0.667 7 Q

10 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 3 6 22 16 0.500 6 Q

11 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 3 6 19 21 0.500 -2 Q

12 GER LEHMANN Oskar SVA Oranienburg 2 6 17 21 0.333 -4 Q

13 GER ZÖBISCH Anton Dresdener FC 2 6 14 21 0.333 -7 Q

14 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 2 6 14 23 0.333 -9 Q

15 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 2 6 12 24 0.333 -12 Q

16 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 2 6 9 24 0.333 -15 Q

17 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 6 13 25 0.167 -12 Q

18 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 1 6 9 27 0.167 -18 Q

19 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 0 6 9 30 0.000 -21 Q

20 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 0 6 8 30 0.000 -22 Q

21 GER THEILEN Tim FSC Cottbus 0 6 0 30 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 11 12 58 18 0.917 40

2 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 11 12 50 13 0.917 37

3 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 11 12 59 24 0.917 35

4 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 11 12 57 23 0.917 34

5 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 10 12 56 22 0.833 34

6 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 10 12 53 22 0.833 31

7 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 9 12 50 23 0.750 27

8 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 8 12 51 26 0.667 25

9 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 8 12 50 34 0.667 16

10 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 6 12 41 34 0.500 7

11 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 5 12 38 41 0.417 -3

12 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 5 12 33 42 0.417 -9

13 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 5 12 30 46 0.417 -16

14 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 4 12 32 41 0.333 -9

15 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 4 12 23 44 0.333 -21

16 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 3 12 27 52 0.250 -25

17 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2 12 28 53 0.167 -25

18 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 1 12 20 55 0.083 -35

19 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 1 12 16 56 0.083 -40

20 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 1 12 12 55 0.083 -43

21 GER THEILEN Tim BR FSC Cottbus 0 12 0 60 0.000 -60
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   V

16
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   7

  R: HINRICHS Oskar (GER)

 

9
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

5
SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
THEILEN Tim
BR FSC Cottbus

GER   0

12
MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   V

  R: SYRISTE Jiri (CZE)

  Bahn 9

13
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   V

20
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   8

  R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 8

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

DAUMANN Janne (17)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

R: HINRICHS Oskar (GER)

Bahn 6

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn 9

SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   V

MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   3

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

Bahn 8

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   4

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HINRICHS Oskar (GER)

Bahn BLUE

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn RED

SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   6

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   7

14
ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   V

  R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

 

11
LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE  

 

 

7
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 8

15
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
MENZ Elias Maurice
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: NOLTING Felix Gregor (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE  

 

Bahn 10

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZÖBISCH Anton
SN Dresdener FC

GER   5

R: NOLTING Felix Gregor (GER)

Bahn 9

LEHMANN Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   5

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

Bahn 6

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   3

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn 10

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

R: NOLTING Felix Gregor (GER)

Bahn GREEN

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn YELLOW

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V 8

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   6

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn RED

1
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

4
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn GREEN

3
DUŠEK Lukas (6)
Serm Liberec

CZE   9

2
PETERS Bjarne (7)
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn FINAL

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   3

PETERS Bjarne (7)
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

2 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2012

3 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

3 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012

8er Tableau

5 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

6 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

7 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 2013

8 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

16er Tableau

9 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

10 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

11 GER LEHMANN Oskar BR SVA Oranienburg 2012

12 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012

13 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

14 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdener FC 2013

15 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

16 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

32er Tableau

17 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

18 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013

19 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

20 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013

21 GER THEILEN Tim BR FSC Cottbus 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE N SYRISTE Jiri 1 1 0 0

NEMESKAL Stanislav 2 1 3 0 0

GER LANGNER Ben 0 0 0

WALTER Raphael 2 1 1 4 0 0

CN WALTER Sebastian 2 1 3 0 0

HINRICHS Oskar 2 1 2 5 0 0

D NOLTING Felix Gregor 1 1 2 4 0 0

CN LOHS Lilian 2 1 3 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 2 1 2 5 0 0

D FELGNER Aatos 1 1 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 1 2 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 1 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

Silber GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2012

Bronze CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012

Bronze GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012


